届出人が、給水工事のために、私所有の上記の給水管から

φ　　　　mmを 分岐 ・ 増径 することを承諾します。

次のとおり承諾がとれましたので、ご報告します。

なお、分岐・増径後の同時使用水量は承諾者所有給水管の給水可能水量の範囲内です。

分岐に関連して水圧、水量等に問題が発生したときは、届出人が責任をもって処理します。

水栓番号

承

諾

者

住　所 氏　名

水栓所在地 水栓番号

　　　　年　　月　　日

給水管分岐・増径承諾書

氏　名

神戸市水道事業管理者様

届出人： 住　所

氏　名

次のとおり承諾がとれましたので、ご報告します。

なお、分岐・増径後の同時使用水量は承諾者所有給水管の給水可能水量の範囲内です。

分岐に関連して水圧、水量等に問題が発生したときは、届出人が責任をもって処理します。

承

諾

者

住　所 氏　名

水栓所在地

　　　　年　　月　　日

　届出人が、給水工事のために、私所有の上記の給水管から

φ　　　　mmを 分岐 ・ 増径 することを承諾します。

　　　　年　　月　　日

き　り　と　り

　　　　年　　月　　日

給水管分岐・増径承諾書

神戸市水道事業管理者様

届出人： 住　所